
Chichester College
Škola Chicester College se nachází ve stejnojmenném městečku ležícím na jižním pobřeží Anglie. V Chichesteru žije přes 23 tisíc
obyvatel a je známý pro své přírodní bohatství a historické památky. Studentům nabízí atmosféru typického bezpečného anglického
městečka, v jehož centru se nachází veškeré společenské vyžití - obchody, kina, divadla, bowling, sportovní centrum a bazén, zahrady
okolo katedrály, umělecké galerie a mnoho dalšího. 

Chicester College byla založena již v roce 1964 a mezinárodním i britským studentům poskytuje kvalitní výuku již přes 50 let. O kvalitě
svědčí i mnoho ocenění, které škola získala, například Queen's Anniversary Prize za podporu mezinárodních studentů. Kampus školy
se nachází jen 5 minut pěšky od centra města a od vlakové nebo autobusové zastávky a studenti zde najdou vše, co ke studiu potřebují
- například občerstvení Subway nebo Costa Coffee, moderní počítače, fitness centrum a různé sportovní kurzy, horolezeckou stěnu,
hřiště na různé sporty atp. Chichester má skvělé spojení s mezinárodními letišti a přímé vlakové spojení do Brightonu, Portsmouth a
Londýna. 

Pro zájemce nabízí školy dny otevřených dveří. 

60 min. z letiště Gatwick  |  90 min. do Londýna  |  30 min. od pláže West Wittering

NABÍZENÉ KURZY
STUDY YEAR ABROAD

V rámci kurzu pro mezinárodní studenty Study Year Abroad, nabízí škola Chichester College dva programy lišící se zaměřením a
předměty, které mohou studenti starší 16 let studovat spolu s britskými studenty. Prvním z nich je Academic Study Year, kde najdeme
předměty akademicky zaměřené a studenti potřebují mít úroveň angličtiny alespoň B2, druhým je Vocational Study Year, kde najdeme
obory prakticky zaměřené a studentům stačí znalost angličtiny na úrovni B1. Mezinárodní studenti navíc k vybranému programu
navštěvují ještě lekce angličtiny a mohou se účastnit volnočasových aktivit. Škola Chicester College je testovacím centrem pro
Cambridge zkoušky. V závislosti na sestaveném rozvrhu tak nabízí možnost zvolit si místo odpoledního kurzu obecné angličtiny
Cambridge kurz a složit zde i zkoušku. Poplatek za zkoušku se hradí zvlášť a volnou kapacitu v Cambridge kurzu nelze garantovat. 

Délka 1-3 termy  |  Vhodné pro studenty 16+  |  Úroveň angličtiny B1-C2  |  Doporučený začátek: září
 

Academic Study Year
+ Lekce angličtiny + Volnočasové aktivity = Study Year Abroad

Vocational Study Year

Academic Study Year

Student si zvolí libovoulnou níže uvedenou skupinu 2 předmětů, které jsou již předem napárované. Tyto předměty pak bude studovat
s britskými spolužáky, kteří si zvolili stejné předměty v rámci A-Levelu. 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.royalanniversarytrust.org.uk/
https://www.thegreatsussexway.org/listing/west-wittering-beach/207479101/


Párové předměty pro Academic Study Year
- potřebná úroveň angličtiny B2

Ekonomie a Obchod
Historie a Zeměpis
Fyzika a Matematika
Chemie a Biologie (i)

Grafika a Fotografie (i)

Film a Media
Psychologie a Sociologie
Historie a Geologie
Pokročilá matematika (ii) a IT
Francouzština a Španělština (iii)

(i) Může být účtován příplatek za vybavení

(ii) Nutná pokročilá znalost matematiky

(iii) Nutná pokročilá znalost jazyka

                                                                                 

Vocational Study Year

Student si zvolí libovolný odborný předmět, který chce studovat do hloubky včetně praxe. Vybraný předmět pak bude studovat
s britskými spolužáky, kteří si vybrali studium stejného oboru. Praxe probíhá přímo v kampusu školy, kde mají studenti k dispozici
kosmetické studio, hudební sál, restauraci i sportovní centrum. 

Předměty pro Vocational Study Year
- potřebná úroveň angličtiny B1

Kosmetika (i)

Zdravotní a Sociální péče
Sporty (i)

Pohostinství (i)

Cestování a turismus (i)

Počítače/IT
Media
Strojírenství (i)

Hudba (ii)

Múzické umění
Obchod

(i) Příplatek za uniformu a vybavení

(ii) Nutná pokročilá znalost matematiky

                                                                   

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je nedílnou součástí studia v zahraničí a je důležité, aby byl student spokojený. Škola Chichester College nabízí jak
ubytování v hostitelské rodině, tak ubytování ve dvou studentských rezidencích, které se nachází přímo v kampusu.

Woodlands Halls of Residence se nachází v centru kampusu školy a nabízí ubytování až pro 90 studentů, kteří si mohou vybrat
jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj s vlastní nebo sdílenou koupelnou a plnou penzí. Studenti obdrží nabytou studentskou kartu,
kterou mohou použít k zaplacení snídaní a obědu na škole. Večeře je zajištěná ve školní kafeterii. Studentská rezidence má dvě
společenské místnosti, několik televizí, kulečníkové stoly, vybavení na stolní tenis, Xbox, Wii, vybavení na karaoke, Wi-Fi připojení
zdarma a dvě prádelny. V ceně jsou také volnočasové aktivity, členství v místní tělocvičně a ložní povlečení. V rezidenci je po 24h denně
přítomný zástupce školy, který dohlíží na bezpečnost studentů. Studentská rezidence je vhodná pro 16-17leté studenty. Rezidence je
zavřena během vánočních prázdnin. 

Druhá moderní rezidence Westgate Halls of Residence se nachází také v kampusu školy a nabízí ubytování až pro 160 studentů
v jednolůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. Studenti si mohou vybrat stravování plnou penzí nebo si mohou stravování

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z



zajistit sami. V ceně není zahrnuté ložní povlečení, které si studenti obstarají sami. Mohou si přivést vlastní, zakoupit na místě nebo před
odjezdem ve škole. Studenti mají k dispozici sdílené kuchyňky (jedna kuchyňka pro 6 studentů) a studenti si zajistí vlastní kuchyňské
potřeby. Další vybavení rezidence zahrnuje společné prostory s televizí, DVD přehrávačem, automaty na jídlo a pití a prádelnu.
Studentská rezidence je velice dobře zabezpečená. Každý student dostane vlastní čipovou kartu, kterou použije pro vstup do budovy,
odemčení jednotlivého bloku, bytu a vlastního pokoje. Navíc je v rezidenci přítomen zástupce školy po 24 hodin. Rezidence poskytuje
také možnost ubytování nevidomým studentům.

Poslední variantou je ubytování v místní hostitelské rodině, která studentům zprostředkuje autentickou zkušenost ze života místních.
Studenti se stanou součástí rodiny a mohou si vybrat, zda si přejí být umístěni v nekuřácké rodině nebo zda akceptují nebo neakceptují
domácího mazlíčka. Stravování si mohou studenti vybrat buď polopenzí nebo bez stravy. Pokud si zvolí polopenzi, rodina studentovi
zajistí snídani a večeři v týdnu, o víkendu navíc i obědy. V ceně ubytování je zajištěné praní prádla jednou týdně. Hostitelskou rodinu
bez stravy si mohou vybrat studenti starší 17 let, kteří mohou používat kuchyni a vařit si pro sebe. V tomto případě si student zajištuje
také praní prádla. 

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://chichester.ac.uk/international
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=q6xb

	Chichester College
	NABÍZENÉ KURZY
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


